[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2025 № 1107

[bookmark: _GoBack] Об утверждении муниципальной программы «Молодежная политика города Оби Новосибирской области на 2026-2028 годы»

	В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 16.09.1992 №1075 «О первоочередных мерах в области государственной молодежной политики», в целях формирования условий для успешного развития потенциала молодежи в интересах социально-экономического, общественно - политического, культурного и спортивного развития города Оби, руководствуясь статьями 24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу «Молодежная политика города Оби Новосибирской области на 2026-2028 годы» (приложение).
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующей день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления молодежной политики, физической культуры и спорта.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                            С.В. Синяев

Карапетян А.С.
8 (38373) 56-119

image1.png